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§ 3. 1. Ekwiwalent wypłaca zakład pracy, zaliczając go 
na poczet składek 'na ' ubezpieczenia 'społęczne. 

2. Wypłata ' ekwiwalentu powinnasbyć d3konywana w 
terminach określonych w § 8 uchwały. 

§ . 4. Prezes Zakładu Ub~zpieczeń Spo łecznycn określi 
w ' drodze instrukcji " s[josob . i tryb rozliczeń zakladupracy 
z tytułu wypłaconych ekwiwalentów. 

§ 5. 1. W fazie przejścia pracf)wnika z zakładu pracy 
gospodarki nie uspołecznionej -do jednostki gospodarki uspo­
łecznionej jednostka ta wypłaca do końca pierws'zego pólro- . 
cza kalendarzowego zamiast ekwiwalentu przejściowy doda­
t ek mieszkaniowy w wysokQści' ostatnio' pobieranego ' ekwi­
walentu. W dalszych' okresach wysokość przejściowego do­
datku mieszkaniowego uzależniona jest ' od wysokości uzy- , 
sldwanych zarobków, przy czym zarobkiem bazowym (§ 9 

ust. ·· 3 uchwaly) jest w tym wypadku zarobek osiągnięty w 
pierwszym p~IToczu .pracy. 

2. W razie przejścia pracującego z jednostki 'gospodar-kt 
uspołecznionej do zakładu pracy gospodarki :nie uspołecznio"' . 
nej zakład pracy wypłaca ekwiwalent w wysokości ostatnio 
pobieranego przejściowego dodatku mieszkaniowego z zasto~ 
sowaniem korekt tego ekwiwalentu zgodnie z § 10 ust. 2 
uchwaly. 

§ 6. Zakład Ubezpieczeń Społecznych rozlicza wypłaco~ 
ne ekwiwalenty z przydzielonych na ten cel kredytów . bu· 
dżetu cel!tralnego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dIliem l paździer~ 

nika 1965 .r. 
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lARlt\DZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia fi sierpnia 1965 r. 

" 

~ sprawie zasad l trybu wypłaty ekwiwalentu z tytułu pod wyżki czynszów najmu za ' łokale mieszkalne dla osób plZe~ 
bywających. ;czasowo za gr~nicą. 

l 

Na podstawie § 10 ust. 3 uchwały nr 187 Rady Mini­
strów z dnia 20 lipc~ 196.') r. W sprawie wprowadzenia przej~ 
ściowego dodatku mieszkaniowego (Monitor Polski Nr 43, 
poz. 239), zwanej dalej "uchwałą" - zarządza się, co na­
stępu~e: 

kalendar'zowego przeJsclowy dodatek mieszkaniowy w wy~ 
sokości ostatnio pobieranego ekwiwalentu. W dalszych , ' 
okresach pracy w krajU kwota przejściowego dodatku miesz~ . 

. " 
§ 1. Zarządzenie dotyczy pracujących, którzy z powodu 

pp.łnieni., obowiązków służbowych przebywają czasowo za 
graniq, otrzymując. ' z tego tytułu uposażenie cZęŚciOW0 w 
walucie krajowej i częściowo w walucie zagranicznej. 

§ 2. Pracującym wymienionym w § l przysługuje ekwi­
walent z tytułu podwyżki czynszów najmu za lokale miesz­
kalne ' w wysokości i w~dług zasCld ustalonych w uchwale. 

§ 3. Jeżeli w dniu 1 pażdziernikal965 r . pracująey ­

przebywa! czasowo za granicą, ekwiwalent wypłaca w walu­
cie krajowej zakład pracy delegujący pracownika za granicę. 

§ 4. Pracujący po powrocie do ' kraju po dniu l paż-
. dziernika 1965 r. otrzymuje do końća pierwszego półrocza 

. kaniowelJo uzależniona jest od wysokosci uzyskiwanych za­
robków, przy czym zarobkiem bazowym (§ 9 ust. 3 uchwaly) 
jest w tym wypaąku 'zarobek osiągnięty w pierwszym pół .. 
roczu kalendarzowym. 

§ ,5. J ei€1i pncujący , wyjedzie na pobyt czasowy za 
granicę po dniu 1 pazdziernika 1965 r., otrzymuje ekwiwa­
lent w wysokości ostatnio pobieranego w kraju przejścio.~ 

wego d odatku mieszkanhwego z zastosowclniem .korekt tego 
ekwiwalentu zgodnie z § 10 ust. 2 uchwaly. 

, § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paździer­
nika 1965 r. 
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z dnia 6 sierpnia 1965 r. 

w sprawie zaniechania ustalania zobowiązań podatkowych dla dr'obnych podatników. 

Na podstawie ·art. 3 ust. 2 dekretu,? dnia 26 październi­

ka 1950 r . o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1950 r. 
Nr 49, poz. 452, z 1959 r. Nr 11, poz. 61, z .1960 r. Nr 51, 
poz. 300 i z 19.61 r. , Nr 33, poz. 166) zarządza się, co nastę­
puje: 

§ 1. Przenosi się na oTgany finansowe prezydiów powia­
towych (mie'j'ikich w miastar-h stanowiących powiaty, dziel-

. nicowych w miastach wyłączonych z wojewodztw) rad na- · 
rodowych w zakresie podatku obrotowego uprC!wnienia okre­
ślone · wart. 3 ust. 1 dekretu z dnia 26 pażdziernika 1950r. 


